
ZARZĄDZENIE NR 44.2022 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu sportowego należącego do Gminy 
Młodzieszyn - Kompleksu Lekkoatletycznego przy Szkole Podstawowej w Młodzieszynie 

administrowanego przez Urząd Gminy Młodzieszyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 poz. 559) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz na podstawie Uchwały Nr XVIV/214/2021 Rady Gminy 
Młodzieszyn w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Wójt Gminy Młodzieszyn zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się stawki opłat z tytułu korzystania z obiektu sportowego – Kompleksu 
Lekkoatletycznego przy Szkole Podstawowej w Młodzieszynie, stanowiącego własność Gminy Młodzieszyn 
zlokalizowanego pod adresem: Młodzieszyn ul. Wspólna 13a, 96-512 Młodzieszyn oraz administrowanego 
przez Urząd Gminy Młodzieszyn, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Cennik nie dotyczy mieszkańców Gminy Młodzieszyn, uczniów i nauczycieli Szkół Podstawowych 
z terenu Gminy Młodzieszyn oraz Organizacji, Stowarzyszeń dofinansowywanych przez Wójta Gminy 
Młodzieszyn, które korzystają z obiektu nieodpłatnie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Młodzieszyn. 

§ 4. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. i podlega ogłoszeniu poprzez 
umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Młodzieszyn. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F48160F-672F-4299-BEEC-9F326CCF4410. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr  44.2022 

Wójta Gminy Młodzieszyn 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Cennik wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu sportowego 

Kompleks lekkoatletyczny przy Szkole Podstawowej w Młodzieszynie – wariant 400 m – treningowy 

Cennik nie dotyczy mieszkańców Gminy Młodzieszyn, uczniów i nauczycieli Szkół 

Podstawowych z terenu Gminy Młodzieszyn oraz Organizacji, 

Stowarzyszeń dofinansowywanych przez Wójta Gminy Młodzieszyn, 

które korzystają z wejść nieodpłatnie. 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

PONIEDZIAŁEK – NIEDZIELA 

Osoby 

indywidualne 
Grupy 

Udostępnienie boiska do piłki 

nożnej (2 godz.) 
5 zł 30 zł 

Udostępnienie boiska 

wielofunkcyjnego 

(2 godz.) 

5 zł 30 zł 

Udostępnienie połowy boiska do 

piłki nożnej 

na treningi (1,5 godz.) 

5 zł - 

Udostępnienie połowy boiska 

wielofunkcyjnego na treningi 

(1,5 godz.) 

5zł - 

Bieżnia (1,5 godz.) 5 zł 30 zł 

Urządzenia lekkoatletyczne 

(1,5 godz.) 
5 zł 30 zł 

Płyta trawiasta (2 godz.) 5 zł 30 zł 

Każda kolejna dodatkowa godzina płatna 10 zł 

Wynajem obiektu przez Polskie Związki Sportowe oraz kluby sportowe w celu organizacji 

wydarzeń sportowych wymaga wcześniejszego zawarcia umowy na wynajem obiektu. 

Cennik zostaje określony w ramach osobnych porozumień. 

 

Wpłat można dokonywać w kasie Urzędu Gminy Młodzieszyn oraz u osoby pełniącej obsługę i nadzór nad obiektem, 

wyznaczonej przez Wójta Gminy Młodzieszyn. 

Wójt Gminy Młodzieszyn 

 

Monika Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F48160F-672F-4299-BEEC-9F326CCF4410. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 2

